СПРАВКА
к проекту Решения Омского городского Совета «О внесении изменений в Решение Омского городского Совета от 30.09.2009 № 279 «Об отдельных вопросах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Омска» в ред. от 22.07.2015»
Предлагается учесть в Решении Омского городского Совета № 279 «Об отдельных вопросах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Омска» изменения, внесенные в Федеральный закон от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2018 года                                                                   № 360
г. Омск
О протесте прокурора города Омска от 31.10.2018 № 7-05-2018/18019 «На отдельные положения Решения Омского городского Совета от 30.09.2009 № 279 «Об отдельных вопросах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Омска» (ред. от 22.07.2015)»
Рассмотрев протест прокурора города Омска от 31.10.2018                        № 7-05-2018/18019 «На отдельные положения Решения Омского городского Совета от 30.09.2009 № 279 «Об отдельных вопросах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Омска» (ред. от 22.07.2015)», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора города Омска от 31.10.2018 № 7-05-2018/18019 «На отдельные положения Решения Омского городского Совета от 30.09.2009 № 279 «Об отдельных вопросах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Омска» (ред. от 22.07.2015)» признать подлежащим удовлетворению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет Омского городского Совета по вопросам экономического развития и муниципальной собственности.
Председатель Омского
городского Совета                                                                     В.В. Корбут